第２号様式
	                   事  　前　　協  　議　  書
   広陵町中高層建築物に関する指導要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり協議
 いたします。
                                                   　　    年　　月　　日
 　広　陵　町　長　  殿
                               　　住　所
                       　　申請人
                         　      　氏　名　　                       印
                                    記

	    施工地

	 建物名

	 事業主住所氏名
	                            TEL

	  設計者住所氏名
	                            TEL

	 工事施工者住所氏名
	                            TEL

	 計
 画
 概
 要
	 用途地域

	 建物の用途

	 構造

	 最高高

	 階数

	  敷地面積

	 住宅戸数

	  建築面積

	 建ぺい率

	  延べ面積

	  容積率

	 既存建物構造
 および面積

	  添付図面等    位置図・現況平面図・断面図・土地利用計画図・排水計画図
                配置図・平面図・立面図・同意書又は協定書・説明会議事録
                電波障害検討図・施工計画書・その他必要とする図書